www.luatminhkhue.vn
[bookmark: _GoBack] Kính gửi:  CÔNG TY CỔ PHẦN ......................
Thực hiện hợp đồng số ...../20...../.....-....../DC ký ngày ...... tháng ....... năm 20......... giữa Công ty Cổ phần ........... và Công ty TNHH ............ về việc  thực hiện các thủ tục liên quan đến việc chuyển đổi loại hình doanh nghiệp nay Công ty TNHH ..................... đã bàn giao...................... (Số lượng: ...............bản);...................... và .................... cho Công ty cổ phần hệ .......................... theo quy định tại hợp đồng dịch vụ. Tuy nhiên,  trong ...................... cấp  ngày..... tháng .... năm 20................có một số thông tin sai lệch cụ thể như sau:
+ ..............................................................................................................
+ ..............................................................................................................
Để tạo điều kiện thuận lợi trong việc tiến hành thay lý hợp đồng dịch vụ tư vấn này, công ty TNHH ........................ cam kết tiến hành sửa đổi, hiệu đính sai lệch trên trong lần điều chỉnh giấy chứng nhận đầu tư tiếp theo của Công ty cổ phần .......................  mà không tính phí dịch vụ cho những sai lệch này.
Rất mong nhận được sự hợp tác từ quý Công ty.
Chúng tôi xin trân trọng cảm ơn.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu : VT
	                   ĐẠI DIỆN CÔNG TY

	LUẬT SƯ TƯ VẤN PHÁP LUẬT 24/7:  1900 6162